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De mis consideraciones: 

- 17 de enero del 2019. 

Señora 
MARTHEA VERONICA VA 

Ciudad.-. 

De acuerdo ata Escritura Púy 

17 de enero del 2019, usted fl 
la compañía por un período fl 

A usted le corresponderá enfe 

Extrajudicial de la compañía, 

limitaciones inherentes a su p: 

CM LTRASBOW S.A. pa 

LVERDE ARROYO 

fica de Constitución de ULTRASHOW S.A., celebrada el 
lo designada por los accionistas como Gerente General de 

 cincó años. 

l ejercicio de su cargo, la Representación Legal, Judicial y 

en forma individual, con todos los deberes, atribuciones y 

go, constantes en el Estatuto Social y la Ley. 

La compañía DETRASHON SA se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada 
ante la Notaria Quincuagési 

Atentamente, 

CECIUA ELIZABETH VA 

Cuarta del Cantón Guayaquil, Abg. Paula Subía Pinto, el 

t 

LVERDE ARROYO 
ACCIONISTA FUNDADORA 

e 

Razón: Declaro que acepto el 

esta fecha. 

Daule, 17 de enero del 2019 

UY
 

Vegonic Oca O 

MARTHA VERONICA Val] 
CC: 1719464420. 

nombramiento que antecede y que me he posesionado en 

MEDZA de . 

LVERDE ARROYO       
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l Registro de la Propiedad y Mercanti del Cantón Daule   

"G.A.D. Ilustre Municipalidad del Cant n Daule 

  pa 
Número de Repertorio: 2019 ¿56 

    

¡El, REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

¡fecha se inscribió (eron) el 

contrato NOMBRAMIENTO en el 
con el número de inscripcid 

VERONICA con el cargo GEREN! 
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M1. Con fecha Ocho de Febx 

COMPAÑÍA]); en la calidad de 

DAULK 

F 

Y MERCANTIL DEL CANTÓN DAULE, 
los) siguiente(s) acto(s): . 
gro de Dos Mil Diecinveyve queda inscrito el acto o 
Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 290 a 293 

n 35 Celebrado entre: ([ULTRASHOW. S.A. en calidad de 
Representante (s) Legal (es): ([VALVERDE ARROYO MARTHA 

YH GENERAL]). 
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Ab. Jenny Francó/Mósquera 
Firma de la Registradora Delegada 

NOTARIA QUINCUAGÉSIMA CUARTA W SIMA 6 SEL CANTÓN Dor PA DE DOCUMENT OS EXHIBIDOS EN A 3 a ela fotocopia(s) qye antecede(nj es (son) igual(es) os) ocuentos(s) originalles) que me fue exhíbido en 
FOJAS). FEB 2018 

nm 
Guayaquil, - 
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Factura: 002-002-000042858 20190901054C00518 
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FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL, N* 20190901054C00518 
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RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopla(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) [que corresponde(n) a NOMBRAMIENTO y que me fue exhibido en 2 foja(s) útiles). 

Una vez practicada(s) la certificación(es) 59 devuelve el(los) documento(s) en 2 foja(s), conservando una copia de ellas en el 

Libro de Certificaciones. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de   responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

GUAYAQUIL, a 14 DE FEBRERO DEL 2039, (8:18). 
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nora INCUÁGESIMA CUARTA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

A
A
 

  

18
/0
2 

9 
11
:2
8   D

O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

N>
 
TR
AM
IT
E:
 

11
19
1-
00
41
-1
9 

EX
P:
 

78
30
75
9         
  

  

 


